00
30
70
69
 Número 184 - Viernes, 20 de septiembre de 2024
página 50120/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

bre de 2024
página 50120/4
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
DATOS DEL TITULAR DE LA FINCA DATOS DE LA FINCA
AFECCIONES LÍNEA SUBTERRÁNEA DE EVACUACIÓN AFECCIONES LÍNEA AÉREA INTERCONEXIÓN AFECCIONES LÍNEA AÉREA SS.AA.
OCUPACIÓN TEMPORAL
APOYOS TRAZADO APOYOS TRAZADO
NOMBRE Y APELLIDOS REFERENCIA CATASTRAL POLÍGONO PARCELA
1 BODOGONERA, S.L. CATASTRAL 11027A006000040000FA 6 4 - MT - 4 808,00 0,7 565,60 565,60 - - - - - - - - - - 2100,80 18
2 11027A006090010000FY 6 9001 - MT - 5 6,44 0,7 4,51 4,51 - - - - - - - - - - 16,74 18
3 11027A008090070000FZ 8 9007 - 455,00 0,7 318,50 318,50 - - - - - - - - - - 1183,00 18
4 Junta de Andalucía CATASTRAL 11027A008090010000FD 8 9001 - MT - 5 358,17 0,7 250,72 250,72 - - - - - - - - - - 931,24 18
5 11027A009090020000FF 9 9002 - MT - 5 44,21 0,7 30,95 30,95 - - - - - - - - - - 525,06 18
6 CATASTRAL 11027A009000080000FM 9 8 5690,62 MT - 5 0,95 0,7 0,67 0,67 AP-1 61,15 99,18 824,58 905,71 19,54 467,7 6405,27 4605,9 2511,17 18
7 CATASTRAL 11027A009000290000FB 9 29 - - - - - - 123,3 244,62 1402,9 1678,75 - - - - - 1196,70 18
8 GONZALEZ BYASS, S.A. CONOCIDO 11027A009000010000FY 9 1 - - - - - - - - - - - 17,95 253,6 3240,42 2543,19 1392,75 18
Nº DE
FINCA
AFECCIONES SET
Y SECC